T.C.
E. U. FEN FAKULTESI

MATEMATIK BOLUMU
2025 - 2026 Egitim Ogretim Yih Giiz Yariyih Birinci Ogretim Ara Sinav Programi

1. SINIF Giiz Donemi

Ders Kodu Ders Adi Ogrenci Grubu  Dersi Veren Ogretim Uyesi Sinav Tarihi Sinav Saati Derslik
FiZ109 Fizik Mat. 1.gr. Dog.Dr. M.D. BILGE 3.11.2025 10:30-12:00 C013-C012
Fiz109 Fizik Mat. 2.gr. Dog¢.Dr. H. SIRIN 3.11.2025 10:30-12:00 C013-C012

MATO0107 Soyut Matematik Mat. 1.gr. Prof.Dr. N.ARGAC 4.11.2025 08:45-10:15 C013-C012

MATO0107 Soyut Matematik Mat. 2.gr. Prof.Dr. A. FIRAT 4.11.2025 08:45-10:15 C013-C012

UYGo1ol Universite Yasamina Gegis Mat. 1.gr. Do¢.Dr. E. KILIC 5.11.2025 08:45-10:15 CO013

UYGo1ol Universite Yasamina Gegis Mat. 2.gr. Ogr.Gor.Dr. AHAMAL 5.11.2025 08:45-10:15 €013

TURO101 Tiirk Dili I Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr. Ogr.Gor. H.C. OLCUCU 5.11.2025 13:00-14:30 013
MATO101 Analitik Geometri I Mat. 1.gr. Prof.Dr. B.SAHIN 6.11.2025 10:30-12:00 C013-C012
MATO0101 Analitik Geometri I Mat. 2.gr. Dog.Dr. S. N. BOZDAG 6.11.2025 10:30-12:00 C013-C012
MKP101 Kariyer Planlama Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr. Dog.Dr. C. DEMIiR 7.11.2025 08:45-10:15 €013
MATO0103 Matematigin Temelleri Mat. 2.gr. Ogr.Gor.Dr. A HAMAL 10.11.2025 13:00-14:30 C013-C012-C119
MATO0103 Matematigin Temelleri Mat. 1.gr. Dog.Dr. I. SENTURK 10.11.2025 13:00-14:30 C013-C012-C119
ATA0101 Atatiirk flk.ve Ink.Tarihi I Mat. 1.gr. Ogr.Gér. B.A.COBAN 11.11.2025 13:00-14:30 A4-A7
ATA0101 Atatiirk flk.ve Ink.Tarihi I Mat. 2.gr. Ogr.Gor. .COBAN 11.11.2025 13:00-14:30 A4-A7
FENO101 Scientific English I Mat. 1.gr. Dog.Dr. C. DEMIR 13.11.2025 13:00-14:30 C013
FENO101 Scientific English I Mat. 2.gr. Dr.0Ogr.Uyesi. N. BAYDAR YARBIL 13.11.2025 13:00-14:30 €013
MATO105 Matematik I Mat. 1.gr. Prof.Dr. F. S. TOPAL 14.11.2025 08:45-10:15  C013-C012-C119-C117

MATO105 Matematik I Mat. 2.gr. Prof.Dr. NHAMAL 14.11.2025 08:45-10:15  C013-C012-C119-C117



Ders Kodu Ders Adi

MAT0203
MATO0203

IST211
MATO0201

MATO0201
MATO0205
MATO0205

MATO0207
MAT0207

Bilgisayar Bilimleri I

Bilgisayar Bilimleri I

Introduction to Statistics and Probability
Analysis I

Analysis |

Genel Topolojiye Giris

Genel Topolojiye Giris

Lineer Cebir I

Lineer Cebir I

Ogrenci Grubu
Mat. 1.gr.

Mat. 2.gr.

Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr.

Mat. 1.gr.
Mat. 2.gr.
Mat. 1.gr.
Mat. 2.gr.
Mat. 2.gr.
Mat. 1.gr.

2. SINIF Giiz Donemi

Dersi Veren Ogretim Uyesi

Sinav Tarihi

Sinav Saati

Prof.Dr. A. KIRLANGIC
Prof.Dr. A. AYTAC
Dog¢.Dr. H.S. SAZAK
Dog.Dr. F. YORUK DEREN
Dog.Dr. E. CETIN

Prof.Dr. O.EGE

Doc¢.Dr. F.SAHIN

Prof.Dr. E. ALBAS

Prof.Dr. A. FIRAT

3.11.2025
3.11.2025
6.11.2025
11.11.2025
11.11.2025
12.11.2025
12.11.2025
13.11.2025
13.11.2025

08:45-10:15
08:45-10:15
13:00-14:30
08:45-10:15
08:45-10:15
08:45-10:15
08:45-10:15
08:45-10:15
08:45-10:15

Derslik
C013-C012

C013-C012
C013-C012-C119
C013-C118-C119
C013-C118-C119

C013-C117

Co13-C117
C013-C117-C118
C013-C117-C119



Ders Kodu
MATI1305
MAT3301

MAT2303
PF201
MAT2315
MAT3319
MATI1301
PF203

PF301
MAT2307
MATI1303

PF401
MAT2311
MATI1307
MAT3321

PF303
MAT3305
MAT2305
MATI1317
MAT3313
MAT3303
MATI1315
MAT2301

Ders Adi
Int. to Number Theory
Computer Sciences 1T

Differential Equations

Egitime Girig

Bilgisayar Destekli Geometrik Egri Tasanmina Girig

Bilgisayar Destekli Geometrik Egri Tasarmi

Diferansiyel Geometri I
Ogretim ilke ve Yontemleri
Matematik Her Yerde
Sinif Yonetimi

Kompleks Fonk. Teorisi
Genel Topoloji I
Rehberlik ve Ozel Egitim
Topolojinin Uygulamalar:
Kompleks Fonk. Teorisi I
Sayisal Analiz

Ozel Ogretim Yontemleri
Lojik Tasarimi I
Numerical Analysis I
Topolojik Vektor Uzaylar
Veri Mad. Mat. Yéntemler
Ayrik Matematik
Diferansiyel Topoloji

Diferansiyel Geometri

Ogrenci Grubu
Mat. (Teo.)
Mat. (Bil.)

Mat. (Uyg.)
Pedagojik Formasyon (Teo., Uyg., Bil.)
Mat. (Uyg.)
Mat. (Bil.)
Mat. (Teo.)

Pedagojik Formasyon (Teo., Uyg., Bil.)
Univ. Seg. (Teo., Uyg., Bil.)
Pedagojik Formasyon (Teo., Uyg., Bil.)
Mat. (Uyg.)

Mat. (Teo.)
Pedagojik Formasyon (Teo., Uyg., Bil.)
Seg. (Uyg.)
Mat. (Teo.)
Mat. (Bil.)
Pedagojik Formasyon (Teo., Uyg., Bil.)
Mat. (Bil.)
Mat. (Uyg.)
Seg. (Teo.)
Seg. (Bil.)
Mat. (Bil.)
Seg. (Teo.)
Mat. (Uyg.)

3. SINIF Giiz Dénemi

Dersi Veren Ogretim Uyesi
Dr.Ogr.Uyesi. N. BAYDAR YARBIL
Dog.Dr. G. BORUZANLI EKINCI

Prof.Dr. I. GANAK

Dog.Dr. F. E. ERDOGAN
Dog.Dr. F. E. ERDOGAN
Dog.Dr. F. E. ERDOGAN

Dog.Dr. §. N. BOZDAG

Prof.Dr. ilkayK ARACA
Prof.Dr. 0. 0ZBAKIR

Prof.Dr. 0. OZBAKIR
Prof.Dr. ilkayK ARACA
Prof.Dr. F. DAL
Prof.Dr. T. ONER
Prof.Dr. A. AYTAC
Dog¢.Dr. S. M.EEGE
Prof.Dr. O.EGE
Prof.Dr. B. ORDIN
Dog.Dr. A. GURSOY
Prof.Dr. ismetKARACA
Prof.Dr. B.SAHIN

Sinav Tarihi

3.11.2025
3.11.2025

3.11.2025
3.11.2025
4.11.2025
4.11.2025
4.11.2025
4.11.2025
5.11.2025
6.11.2025
7.11.2025
7.11.2025
7.11.2025
10.11.2025
10.11.2025
10.11.2025
10.11.2025
11.11.2025
11.11.2025
11.11.2025
12.11.2025
13.11.2025
13.11.2025
13.11.2025

Sinav Saati
13:00-14:30
13:00-14:30

13:00-14:30
15:30-17:00
13:00-14:30
13:00-14:30
13:00-14:30
15:30-17:00
15:30-17:00
15:30-17:00
10:30-12:00
10:30-12:00
15:30-17:00
08:45-10:15
08:45-10:15
08:45-10:15
18:15-19:45
10:30-12:00
10:30-12:00
10:30-12:00
13:00-14:30
10:30-12:00
10:30-12:00
10:30-12:00

Derslik
Co13
Co13

Co13
Co13
Co13
Co13
Co13
Co13
Co13
Co13
Co13
Co13
Co13
Co13
Co13
Co13
Co13
Co13
Co13
Co13
C118
Co13
Co13
Co13



Ders Kodu Ders Adi

MATI1401
MAT3407

MAT2403
MATI1403
MAT2409
MAT3405
MAT3409
MATI1405
MAT2405
MAT3421
MAT2401
MATI1409
MAT3403
MATI1407
MAT2407

iST0001

Cebirsel Topoloji

Veri Yapilar

Dif. Denk. Mat. Modellemesi
Ileri Cebir [

Integral Denklemler

Paralel Hesaplama

Sistem Analizi ve Tasarimi
Matematik Lojik
Optimizasyon Uygulamalari
Functional Analysis

Fark Denklemleri

Halkalar Teorisine Giris
Nesne Tabanli Programlama I
Fonksiyonel Analiz

Ozel Fonksiyonlar
Geometrik Topoloji

Istatistiksel Grafik Yéntemler

Ogrenci Grubu

Mat.(Teo.)
Mat. (Bil.)
Mat. (Uyg.)
Mat. (Teo.)
Seg. (Uyg.)
Mat. (Bil.)
Se¢. (Bil.)
Mat. (Teo.)
Mat. (Uyg.)
Mat. (Bil.)
Mat. (Uyg.)
Se¢. (Teo.)
Mat. (Bil.)
Mat. (Teo.)
Mat. (Uyg.)
Mat. (Teo.)

4. SINIF Giiz Donemi
Dersi Veren (")g“ retim I"Jyesi

Prof.Dr. ismetKARACA
Prof.Dr. A. KIRLANGIC
Prof.Dr. F. DAL

Prof.Dr. N.ARGAC
Prof.Dr. F. DAL
Dog¢.Dr. E. KILIC
Prof.Dr. B. ORDIN
Prof.Dr. T. ONER
Do¢.Dr. S. M.EGE
Dog.Dr. E. CETIN
Dog¢.Dr. S. M.EGE

Prof. Dr. E. ALBAS
Dog.Dr. A. GURSOY
Prof.Dr. F. S. TOPAL
Ogr.Gor.Dr. F. ARAS
Prof.Dr. ismetK ARACA

Fak. Sec. (Teo., Uyg., Bil.) Do¢.Dr. H. TANIL

Sinav Tarihi

4.11.2025
4.11.2025
4.11.2025
5.11.2025
5.11.2025
5.11.2025
6.11.2025
6.11.2025
6.11.2025
10.11.2025
10.11.2025
10.11.2025
12.11.2025
12.11.2025
12.11.2025
13.11.2025
14.11.2025

Sinav Saati

10:30-12.00
10:30-12.00
10:30-12.00
10:30-12.00
10:30-12.00
10:30-12.00
08:45-10:15
08:45-10:15
08:45-10:15
10:30-12.00
10:30-12.00
10:30-12.00
10:30-12.00
10:30-12.00
10:30-12.00
10:30-12.00
10:30-12.00

Derslik

C013
C013
C013
C013
C013
C013
C013
C013
C013
C013
C013
C013
C013
C013
C013
C013
A3



